平成 24 年 10 月 5 日

各 位

株式会社アーレスティ

問い合わせ先：経営企画部長 辻 鶴男

TEL 03－5332－6004

 （東証第二部 5852）

アーレスティメヒカーナ増築工事竣工のお知らせ

当社子会社である Ahresty Mexicana, S.A. de C.V.（アーレスティメヒカーナ：代表者 奥村俊彦）

は、新規受注への対応及び能力増強のために、鋳造棟及び加工棟の増築工事を今春より進めてお

りましたが、この度竣工いたしましたのでお知らせいたします。

また、金型の整備、製作能力の向上を目指し、金型メンテナンスエリアと金型製作エリアの一体

化を図るため、金型工場の増床工事にも着工いたしております。

今後とも、品質の優れたダイカスト製品を安定的に供給し、より一層お客様のお役に立てるよう

努めてまいります。

記

概要

所在地   メキシコ サカテカス州グアダルペ市

敷地面積  100,000 ㎡ 建物面積 約 31,000 ㎡（今回増築面積 2,600 ㎡）

2012 年 9 月現在主要設備

ダイカストマシン：17 台 ※2013 年初にかけて 21 台

機械加工ライン ：25 ライン予定（現在 22 ライン稼動）

金型工場 増築後の建屋面積 2,800 ㎡（内増築予定 1,200 ㎡）2012 年 12 月中旬竣工予定

以上

NEWS RELEASE

アーレスティメヒカーナ鋳造・加工棟増築工場建設予想図